入　札　参　加　資　格　承　継　申　請　書

	　　　　年　　月　　日

　　　播磨高原広域事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　入札参加資格を承継するにあたり、下記事由のとおり資格承継を願いたく、関係書類を添えて、申請します。

	承　　　　　　　継　　　　　　　事　　　　　　　由

	１　被承継者（現在登録している者）の名称（法人合併のときは連記のこと）

	２　事　　由
	　☐　個人業者が死亡した時の相続人である。（本人との続柄　　　　　　）
　☐　個人業者が法人を設立した。
　☐　法人同士の合併により、合併後存続する法人である。（社名が変わらない場合）
　☐　法人同士の合併により、合併後成立した法人である。（社名が変わる場合）
　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類
　・　資格承継を証明できる書類（相続関係図、他の相続人の承諾書、許可通知書、株主総会議事録、合併契約書、公正取引委員会の届出受理書、法人登記簿謄本の写し等）と添付してください。
　・　建設工事の資格を承継される場合は、経営規模等評価結果通知書 総合評定値通知書の写しも添付しください。